
 

     

 

 
Rumma Jakt & Fiske

   
Rumma leży w krainie geograficznej Smalandia, w województwie

Östragötaland. Topografia terenu zapewnia obfitość jezior w ich

naturalnie malowniczym położeniu. Jezioro Storsjön jest akwenem, gdzie

można łowić szczupaki, okonie oraz różne rodzaje ryby białej. Na

południe od Rumma leży jezioro Vindommen, najprawdopodobniej

najbardziej urokliwe jezioro okolicy, z mnogością zatok i płycizn. Oferuje

ono liczną populację różnych gatunków ryb takich jak szczupak, okoń, i

sandacz.

 
Sezon

Nasze domy czynne są od kwietnia do października. Wiosna i jesień to

najlepsza część sezonu dla prawdziwych entuzjastów wędkowania. Lato to

okres doskonałego wędkowania rodzinnego. W okresie zimowym, jeśli

lód jest mocny oferujemy również wędkarstwo podlodowe.

 
Rodzaje ryb i rekordy wielkości

W jeziorze Storsjön można łowić szczupaki, okonie i popularne rodzaje

ryby białej. Jezioro Vindommen obfituje w sandacza; w 2012 roku

największy złowiony okaz ważył 10,6 kg i mierzył 99 cm.

 
Serwis dla gości

Do dyspozycji naszych gości mamy 3 łodzie typu Linder 440 z

4-suwowymi silnikami zaburtowymi o mocy 4 i 6 KM oraz jedną łodź

laminatową z silnikiem o mocy 2KM. Dysponujemy również łodzią typu

Linder 445 Max z silnikiem 4-suwowym o mocy 40KM, przygotowaną do

wędkowania wraz z przewodnikiem wędkarskim + mapy głębokości jezior

Storsjön Vindommen i Yxningen + komplet kamizelek ratunkowych. 

    Dojazd & lokalizacja

Rumma leży 70 km na południe od

Norrköping. Lotnisko

Stockholm/ARN – odległość 260 km

do pokonania samochodem w 3

godziny. Lotnisko Skavsta/NYO –

135 km (2 godz). Norrköping 70 km

(1 godz) jadąc autostrada E22,

Västervik 70 km (1 godz). Promy z

Polski do Nynäshamn i Karlskrony

realizowane przez Polferries i Stena

Line.
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  Sprzęt wędkarski & rodzaje ryb

Szczupak od kwietnia do października za pomocą jiggów,

woblerów, haków rożnej wielkości i rodzaju, jerbaitów -

chętnie o ostrzejszej kolorystyce. Okoń i sandacz od maja

(ciepła woda) do września – za pomocą jiggów, małych

woblerów, spinnerów, przynęty żywej (okoń), mormyszki.

Sandacz – wędkowanie wieczorne i nocne. Ryba biała –

połowy od maja do października.

 
Regulacje dotyczące wędkowania

Ze względów etycznych obowiązuje zasada, iż nie zabiera

się ze sobą ryby w ilości większej niż jest przeznaczona

do spożycia w danym dniu. Pozostałe ryby wypuszczamy

z powrotem do wody. Dla szczupaka i okonia określone są

zarówno dozwolona ilość ryby jak i rozmiary minimalne i

maksymalne, a dla raków – rozmiar minimalny.

 
Pozostałe atrakcje

Wycieczki z przewodnikiem. Muzeum Przemyslu i

Motoryzacji w Åssa wraz z pierwowzorem samochodu z

1911 r. Jazda konna na koniach islandzkich. 18-to

dołkowe pole golfowe w Åtvidaberg (30km). Rysunki

naskalne z epoki brązu, ruiny zamku z XIII wieku oraz

grodzisko. 

 
Język

W Rumma rozmawiamy z naszymi gośćmi po szwedzku i

angielsku.

 
Informacje dodatkowe

Zapraszamy Państwa do Rumma.

  Zakwaterowanie

Do dyspozycji gości pozostają 2 domy z widokiem na

jezioro Storsjön, oba o o powierzchni 50 m.kw. Domy są

położone obok siebie. Dom Ekbacken dysponuje 2

sypialniami dla 5+1 osób, a Logen – dla 4 osób. Pokój

dzienny z kominkiem. TV (tylko w Ekbacken) oraz

nowoczesna kuchnia z niezbędnym wyposażeniem.

Toaleta i prysznic. Domy wyposażone są w altanę z

meblami ogrodowymi i grillem. Wyżywieniu we własnym

zakresie. Kąpielisko oraz łodzie 100 m od domu. W

pobliżu domów znajduje się rezerwat przyrody ze ścieżką

krajoznawczą o dł. 2 km oraz wiele leśnych dróg, po

których można spacerować i jeździć rowerem. Okolica

jest bogata w grzyby (w sezonie). 

 
Informacje kontaktowe & rezerwacje

Firma: Rumma Jakt & Fiske

Adres: Breviksudde

Kod pocztowy / miejscowość: : SE-597 96 Åtvidaberg

Telefon: +46 (0)76 - 832 96 62

Strona: www.rumma.se

E-post: johnson.johnny403@gmail.com

Kontakt do przedstawiciela handlowego
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